
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “V. PADULA” 
Via M. Montessori - 87041  A C R I   (CS)  -  Tel e fax 0984/954419 

    C. M. CSIC88300E - Cod. fisc.: 98077710782  
    Mail: csic88300e@istruzione.it - Pec: csic88300e@pec.istruzione.it 

   Cod. Univoco UF8WWR - Codice iPa  istsc_csic88300e 
    Sito web:  http://www.icpadula-acri.gov.it 

 

 
  

Alla Prof.ssa Lidia Maria Alfano 
Alla DSGA Dott.ssa Francesca Cesati 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
AL SITO WEB 

 
OGGETTO: DECRETO Costituzione Commissione candidature ESPERTI 
ESTERNI INGLESE -  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 –Azione 10.2.2. Azioni di integrazione 
e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 
CUP: B24C18000100007 
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-239 
Titolo Progetto: WE CAN 
  

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
  
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante 
“Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 44/2001 
 
VISTE le delibere degli Organi Collegiali 
 
VISTO il Regolamento d’Istituto per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni ed 
interni dal Consiglio d’Istituto nella seduta dell’ 11 settembre 2017; 
 
TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale e l’aggiudicazione 
delle gare di appalto deve avvenire nel rispetto dei principi di trasparenza e parità di 
trattamento; 
 
RITENUTO di dover nominare la Commissione per la valutazione delle candidature  
 

http://www.icpadula-acri.gov.it/




DECRETA 
 
ART. 1  
La commissione per la valutazione delle disponibilità pervenute a questa I.S. in 
riferimento al progetto indicato nell’oggetto, è così composta:  
 

PRESIDENTE Dott.ssa Simona Sansosti Dirigente Scolastico 

SEGRETARIO Prof.ssa Lidia Maria Alfano  Docente 

COMPONENTE Dott.sa Francesca Cesati  DSGA 

 
 
ART. 2 
La suddetta commissione procederà alla valutazione deli curricula e alla redazione 
delle graduatorie provvisorie e definitive. 
La stessa commissione valuterà eventuali reclami relativi alla procedura in oggetto 
Dei lavori della commissione sarà redatto verbale depositato agli atti. 
 
ART.3 
Il presente Decreto è pubblicato all’albo on line e sul sito dell’ IC “Padula” di ACRI  
nelle apposite sezioni di Amministrazione Trasparente e PON. 
 
ART.4 
I componenti effettivi della Commissione sono convocati,  per giorno 18 giugno 2018 
alle ore 14,00. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                      Dott.ssa Simona SANSOSTI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

 
 

 


